
DRABUŽIAI

Atlantic 20% visoms prekėms.
Nuolaidos nesumuojamos

DS studio iki 20% kelnėms
E&F
mados namai 20% visiems rūbams papildoma nuolaida
In Style 20%-50%. Aksesuarams nuolaidos netaikomos
Jeans 55 10% visiems nenukainotiems džinsams

20% visoms kitoms nenukainotoms prekėms
Lauma Lingerie 20%-50% visam asortimentui
Lelija 10%-30%
Lindex 25% moterų drabužiams ir apatiniam 

trikotažui (taikoma ir akcinėms prekėms)
Mados taškas iki 70%

20% visoms nenukainotoms prekėms
Tik po 10€ visi vyriški rūbai ir aksesuarai

Marli Woman 20% visoms prekėms.
Nukainotoms prekėms nuolaida netaikoma

Midi Dilema 25% visiems rūbams
Savitas stilius 20% nenukainotoms prekėms

10% nukainotoms prekėms 
Sidonas 20% visoms neakcinėms prekėms
Takko Fashion

Triumph 20% visam nenukainotam asortimentui
Utenos 20% papildoma nuolaida

išpardavimo gaminiams

AVALYNĖ IR GALANTERIJA

A&G/Rieker 25%-50% visai avalynei
Daniele Donati 20% visoms prekėms

iki 50% pažymėtoms 
Danija 25% visai avalynei

iki 50% pažymėtiems modeliams
Deichmann 20% visai nenukainotai avalynei
FamClub 25% visai avalynei

iki 50% pažymėtiems modeliams
Salamander 25% viskam

30% pažymėtoms prekėms

JUVELYRIKA IR BIŽUTERIJA

Jahonts 40% visoms prekėms, išskyrus 
vardines kolekcijas

Moderni
juvelyrika iki 40% juvelyriniams gaminiams 

25%-50% visoms prekėms

Tomas Gold 42% auksui
38% briliantams 
10% sidabrui 

Fashion zone

VAIKŲ PREKĖS

KidzOne 20% visoms nenukainotoms prekėms

20% visoms prekėms 
(ir nukainotoms prekėms), išskyrus reklami-
nio leidinio prekes ir dovanų korteles

Arbata, kava,
prieskoniai 20% kavos pupelėms

Biržų duona

Charlie pizza 

Manami

Mėsos
Meistrai 20% visai MĖSOS MEISTRŲ produkcijai 

Presto 25% visoms prekėms, išskyrus alkoholį

Skonis
ir kvapas 

Soya

Vero Cafe 30% maltai kavai ir pupelėms

KOSMETIKA IR PARFUMERIJA.
SVEIKATOS IR GROŽIO PASLAUGOS

Douglas 

Equador 25% visai AUSTRALIAN GOLD kosmetikai
Tik 15,99€ už 30€ abonementą

Optio

DOVANOS

Gera dovana 20% visai SPA ir masažų kategorijai
Pin Pin 20% visam asortimentui

Charlot 20% visoms prekėms
Kurima 15% visai produkcijai.

Nukainotoms prekėms nuolaida netaikoma
Lonas 20% visam LONAS HOME asortimentui 

Top shop 

Vaga

3 patiekalai už 1 kainą! Užsisakykite 3 
patiekalus ir mokėkite tik už brangiausią. 
Akcijos meniu ieškokite restorane. 
Nuolaidos nesumuojamos.

20% šioms kategorijoms:
visai arbatai, visai ILLY kavai, visiems 
saldėsiams, arbatos/kavos aksesuarams,
namų aromatams, pypkėms ir vandens 
pypkėms bei jų aksesuarams, humido-
rams, portsigarams
25% ryžių lakštiniams su vištiena ir 
geltonojo kario padažu. Akcijos kaina - 
4,43€, įprasta kaina - 5,90€

Rimi
Hypermarket

20% prekėms I LOVE ECO 
40% knygoms
40% kojinėms ir pėdkelnėms
40% žaislams, 30% LEGO TIK lapkričio 
12-14 d. 

55% TOP 12 picoms. 
Nuolaidos nesumuojamos.
Daugiau informacijos restorane

Čili pica 20% ROMOS picoms

30% visoms mūsų duonoms, sveriamai 
džiovintai duonai su vaisiais ir sėklučiams

40% visoms DORMEO antklodėms, 
pagalvėms bei antčiužiniams.
Nuolaidos ir pasiūlymai nesumuojami
20% visoms knygoms, žaislams ir žaidi-
mams. Negalioja akciniams pasiūlymams, 
mokyklinei literatūrai, darbo knygoms

25% didelės talpos kvapams tik lapkričio 11 d.
30% visam DOUGLAS asortimentui (išskyrus 
kalėdinę kolekciją, rinkinius ir advento kalen-
dorius) tik lapkričio 12-13 d. 

50€ nuolaida korekciniams akiniams! 
Sąlygos: pasiūlymai nesumuojami, nuolaida 
netaikoma 19€ vertės akinių rėmeliams. 
Daugiau sąlygų teiraukitės OPTIO optikoje

Vitrina Pro 20%-50% visoms prekėms
40% CND CREATIVE PLAY geliniam lakui
5% LUXURY dažams

Rudens sezonas oficialiai jau prasidėjo ir parduotuvių 
lentynos sparčiai pildosi naujomis kolekcijomis, tad 

metas išbandyti šviežiausias mados naujienas.

Ruduo – labai mėgstamas mados gerbėjų, kadangi oras šiuo 
metu labai palankus drabužiams sluoksniuoti ir skirtingų audinių 

faktūroms derinti. Vienas stilingiausių būdų kurti sluoksniuotus 
įvaizdžius – užbaigti įvaizdžius madingomis liemenėmis. Dygsniuoti 

audiniai aktualūs ne pirmą sezoną, tad madingi bus ir dygsniuoti paltai, 
striukės. Kalbant apie liemenes, madingi išliks megzti variantai, o klasiki-

nio kirpimo modeliai tiesiog maudysis šlovės spinduliuose.

Ne tik klasikinio stiliaus liemenės itin madingos šį sezoną – visi klasikinio 
stiliaus drabužiai išgyvena tikrą renesansą. Kelnių kostiumas neatsiejamas nuo 

mados jau ne pirmą sezoną, o klasikinio stiliaus kelnes ar švarkus galima lengvai 
dėvėti ir laisvalaikiui skirtuose deriniuose. Kostiumo kelnės gali būti tiek tiesaus, 

tiek platesnio silueto – rinkitės tinkamiausias savo figūrai. Madingi išlieka ir 
trumpinti klasikiniai švarkai.

Vis tik madoje labai daug išlieka ir patogumo apraiškų – vienas jaukiausių ir 
stilingiausių pasirinkimų šį sezoną bus megzti drabužiai. Madingi oversized tipo 
modeliai su pynėmis, aktualios ir megztos suknelės ar megzti komplektai. Labai 
elegantiškai atrodys megzti komplektai iš pieštuko formos sijono ir trumpesnio 

viršaus ar platesnio silueto kelnių bei laisvesnės viršutinės dalies tandemas.

Vieni patogiausių drabužių, kurie visad išlieka mados pulso epicentre – džinsai. Šį 
sezoną atkreipkite dėmesį į judesių nevaržančius platesnius ar laisvus 90-ųjų įkvėptus 

modelius, taip pat aktualūs tiesių klešnių, mom fit ar slouchy tipo džinsų siluetai. 
Mados pasaulį užkariauja tamsūs džinsų atspalviai – indigo, tamsiai pilki, juodi 

modeliai lengvai įsilies į bet kurį garderobą. Labai aktualūs ir vadinamieji double
denim įvaizdžiai, kuriuose derinama džinsinė viršutinė dalis su džinsais.

Languoti audiniai neatsiejami nuo mados pasaulio, o ypač daug languotų drabužių 
pasirodo rudens kolekcijose. Gal tai užslėpta aliuzija į jaukumą, nes languoti audiniai 

kažkiek primena minkštus pledus, į kuriuos norisi įsisupti lietingais rudens vakarais? 
Mados namai „Burberry“ – vieni labiausiai šlovinančių languotus drabužius, tačiau 

šį sezoną languotų suknelių, kelnių kostiumų, paltų ar skraisčių netrūko ir kituose 
mados pristatymuose.

Tęsiant madingų raštų temą – į mados topus grįžta kurį laiką šešėlyje pabuvęs 
leopardo kailio raštas. Ypač aktualūs bus leopardo kailio rašto paltai, bet jei 

norisi šią tendenciją jaukintis pamažu – paeksperimentuokite su laukinio 
rašto aksesuarais – skarelėmis, rankinėmis, avalyne.

Dar viena sugrįžusi raštų tendencija – logomanija. Logotipų motyvų 
raštas atrodo šviežiai ir yra puiki alternatyva geometriniams raštams.

Rudens sezono kolekcijose netrūks ir gėlėtų raštų. Tiesa, šį sezoną 
galite rinktis ne tik tamsių atspalvių gėlėtus raštus – dėmesio 

centre bus švelnūs, nekontrastingi, gėlėti audiniai. 

Spalvingo ir stilingo rudens!

N
uolaidos

N
uolaidos

N
uolaidos

N
uolaidos

20% visai MĖSOS MEISTRŲ produkcijai 

N
uolaidos

20% visai MĖSOS MEISTRŲ produkcijai 

25% visoms prekėms, išskyrus alkoholį

N
uolaidos

25% visoms prekėms, išskyrus alkoholį

N
uolaidosNukainotoms prekėms nuolaida netaikoma

N
uolaidosNukainotoms prekėms nuolaida netaikoma

20% visam LONAS HOME asortimentui 

N
uolaidos20% visam LONAS HOME asortimentui 

patiekalus ir mokėkite tik už brangiausią. 

N
uolaidos

patiekalus ir mokėkite tik už brangiausią. 

saldėsiams, arbatos/kavos aksesuarams,

N
uolaidos

saldėsiams, arbatos/kavos aksesuarams,
namų aromatams, pypkėms ir vandens 

N
uolaidos

namų aromatams, pypkėms ir vandens 
pypkėms bei jų aksesuarams, humido

N
uolaidos

pypkėms bei jų aksesuarams, humido-

N
uolaidos

-

geltonojo kario padažu. Akcijos kaina - 

N
uolaidos

geltonojo kario padažu. Akcijos kaina - 

džiovintai duonai su vaisiais ir sėklučiams

N
uolaidos

džiovintai duonai su vaisiais ir sėklučiams

20% visoms knygoms, žaislams ir žaidi

N
uolaidos

20% visoms knygoms, žaislams ir žaidi-

N
uolaidos

-
mams. Negalioja akciniams pasiūlymams, 

N
uolaidos

mams. Negalioja akciniams pasiūlymams, 

N
uolaidos

sezoną atkreipkite dėmesį į judesių nevaržančius platesnius ar laisvus 90-ųjų įkvėptus 

N
uolaidos

sezoną atkreipkite dėmesį į judesių nevaržančius platesnius ar laisvus 90-ųjų įkvėptus 

Languoti audiniai neatsiejami nuo mados pasaulio, o ypač daug languotų drabužių 

N
uolaidos

Languoti audiniai neatsiejami nuo mados pasaulio, o ypač daug languotų drabužių 
pasirodo rudens kolekcijose. Gal tai užslėpta aliuzija į jaukumą, nes languoti audiniai 

N
uolaidos

pasirodo rudens kolekcijose. Gal tai užslėpta aliuzija į jaukumą, nes languoti audiniai 
kažkiek primena minkštus pledus, į kuriuos norisi įsisupti lietingais rudens vakarais? 

N
uolaidos

kažkiek primena minkštus pledus, į kuriuos norisi įsisupti lietingais rudens vakarais? 

STILINGI ĮVAIZDŽIAI
RUDENS SEZONUI

NAMŲ IR INTERJERO PREKĖS. KANCELIARIJA

RESTORANAI, KAVINĖS IR MAISTO PREKĖS

TAKKO FASHION

NEW YORKER

LINDEX

LINDEX

DEICHMANN

Skruzdėlynas 20% visoms prekėms. Nuolaida taikoma 
prekių krepšeliams, kurių suma didesnė nei 
10€, nuolaidos nesumuojamos. 

Splius Užsisakyk  internetą ir 6 mėnesius už jį nieko 
nemokėk! Sutartis sudaroma 24 mėnesiams, 
likusius mėnesius mokėsite pagal pasirinktą 
interneto planą.

KITA

Case4you 20% visoms mobiliųjų telefonų nugarėlėms. 
Nuolaida netaikoma  IDEAL OF SWEDEN 
prekinio ženklo dėklams

Daugiau stiliaus patarimų rasite 
PPC „Saulės miestas“ INSTAGRAM'O 

paskyroje ir stiliaus bloge.

NAUJA PARDUOTUVĖ




